
パーキング･メーター等管理業務委託契約額

㈱コアズ東京事業本部
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雲謹蕊議I

年度

平成12年度

平成13年度

平成14年度

平成15年度

平成16年度

平成17年度

平成18年度

平成19年度

平成20年度

平成21年度

平成22年度

平成23年度

平成24年度

平成25年度

平成26～28年度

江東地区

江東地区

品川地区

台東地区

江東地区

品川地区

台東地区

新宿地区
池袋地区

中央地区

港地区

新宿地区

池袋地区

台東地区

第1区

第2区

第3区

第4区

第5区

地区名

(財)東京交通安全協会

中部安全サービス保障㈱

㈱セノン

臓砿霧謹醗霧溌

テイケイワークス㈱

中部安全サービス保障㈱
㈱セノン

㈱アネシス

中部安全サービス保

(－財)東京都交通安全協会

中部安全サービス保障㈱

㈱アネシス

㈱セノン

㈱セノン
一
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中部安全サービス保障㈱

㈱アネシス

中部安全サービス保障㈱

テイケイ㈱

委託先

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

(財)東京交通安全協会

㈱コアズ東京事業本部

ｵ)東京 I交通安全協会

鶏＝＝

ロ訂29．1

3,036,202,050

2,732,257,500

105,840,000

2,209,893,000

105,000,000

95,387,005

153,946,800

1,626,576,000

98,455,770

94,563,000

153,946,800

193,725,000

227,850,000

493,633,350

575,400,000

225,120,000

227,523,450

271,026,000

1,569,399,840

1,277,724,529

719,280,000

680,099,441

799,200,000

契約額

3,911,862,150

3,855,107,550

3,764,575,500

3,592,193,999

3,495,101,106

3,473,131,342

3,253,846,082

3,169,108,450

3,109,074,969

2,395,116,570

1,792,702,800

5,045,703,810

1,681,901,270

(1年平均）

年度計

ゆ

3,911,862,150

3,855,107,550

3,764,575,500

3,592,193,999

3,495,101,106

3,473,131,342

3,253,846,082

3,169,108,450

3,109,074,969

3,036,202,050

2,838,097,500

2,564,226,805


